

Протокол №2

Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального страхования способом запроса ценовых предложений.

с.Мангистау

18 февраля 2021 год

1. Заказчик: ГКП на ПХВ «Мунайлинская районная больница, с. Мангистау, Мунайлинский район.

2. Организатор закупки: ГКП на ПХВ «Мунайлинская районная больница» Управления здравоохранения по Мангистауской области, с. Мангистау, Мунайлинский район.

3. Предмет закупки: Приобретение изделий медицинского назначения.

№ Лота	Наименование товара	Краткая характеристика	Ед.и зм.	Количе ство	Цена за ед.тенге	Сумма, тенге
1	Бумага для УЗИ	110мм*20мм	шт	350	4300	1505000
2	Бумага для ЭКГ	215*25*16	рулон	900	1700	1530000
3	Бумага для КТГ	152мм*25м*16	рулон	730	1680	1226400
4	Бумага для ЭКГ	80*70*315	шт	1000	1392	1392000
5	Бумага для ЭКГ	27*57	шт	320	2400	768000
6	Бумага для ЭКГ	110*30	шт	700	760	532000

7	Бумага для ЭКГ	80*20,50*50	шт	800	2300	1840000
8	Шприц инъекционный трехкомпонентный однократного применения	Объем 5л	шт	75000	23	1725000
9	Шприц инъекционный трехкомпонентный однократного применения	Объем 10л	шт	42000	29	1218000
10	Шприц инъекционный трехкомпонентный однократного применения	Объем 20мл	шт	6000	50	300000
11	Шприц для промывания полостей о/р жане	Объем -150см3	шт	10	900	9000
12	Система для вливания инфузионных растворов о/р	Система для вливания инфузионных растворов о/р	шт	18000	100	1800000
13	Клеенка медицинская	Клеенка медицинская метровая	метр	140	1110	155400
14	Ершик щетка	Для мытья бутылки	шт	50	800	40000
15	Вата нестерильная	100гр Малыш	шт	1000	450	450000

16	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапоном	№18		шт	120	140	16800
17	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапоном	№22		шт	120	140	16800
18	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапоном	№24		шт	120	140	16800
19	Кетгут	№1-2-3-4		шт	1300	1200	1560000
20	Шелк мерсиак	№1-2-3-4		шт	1300	1500	1950000
21	Бумага крафт для стерилизации	10кг		кг	1000	1500	1500000
22	Шапочка клип-берет	Одноразовый 15пл, 18пл		шт	20000	30	600000
23	Гель для узи	5л. Состав вода, карбомер, глицерин, пропиленгликоль, консерванты.		канистра	150	7000	1050000
24	Марля медицинская	Марля медицинская		метр	1450	150	217500
25	Жгут кровоостанавливающий резиновый	Жгут кровоостанавливающий резиновый		шт	150	214	32100

26	Спиртовая салфетка	о/р 65*60мм		шт	6000	10	60000
27	Игла бабочки для взятия крови стандартного типа	23G		шт	5700	103	587100
28	Гигрометр	ВИТ2		шт	20	4000	80000
29	Тонометр с фонендоскопом	Диапазон измерения давления от 20 до 300 мм рт.ст. Пределы допускаемой абсолютной погрешности прибора при измерении давления в манжете при температуре: от 18 до 33С до +/-30 в диапазоне от 60 до 240 мм.рт.ст. (до +4 в остальных диапазонах) от 5 до 17С и от 34 до 40С дл +6. Манжета увеличенного размера окружность плеча приблизительного от 33 до 46 см.) Крепление манжеты: На плечо. Цвет тонометра фиолетовый. Чехол тонометра. В комплект входят: манометр, нагнетатель давления (груша), манжета, оголовье фонендоскопа, головка фонендоскопа, Y-образный звукопровод фонендоскопа, мягкий футляр для хранения.		набор	200	9620	1924000
30	Термометр ртутный ТС-7	Термометр ртутный ТС-7/стеклянный		шт	60	1460	87600
31	Термометр градусник	Ртутный стеклянный		шт	360	1242	447120
32	Термометр комнатный	Термометр комнатный		шт	50	900	45000
33	Лоток полимерный почкообразный ЛП по 1,75	Лоток полимерный почкообразный ЛП по 1,75		шт	10	2000	20000

34	Электроды для ЭКГ сменные одноразовые 50шт/уп	Электроды сменные одноразовые, для мониторинга, используется с кардиомониторами, холтерами, стресс-системами. Для различных моделей аппаратов Nihon Konden. Philips.	шт	1700	200	340000
35	Проявитель для рентгеновский пленки	Проявитель для рентгеновский пленки	уп	24	21017	504408
36	Фиксаж для рентгеновский пленки	Фиксаж для рентгеновский пленки	уп	24	10533	252792
37	Лента измерительная	Лента измерительная	шт	5	200	1000
38	Термоконтейнер	Термоконтейнер	шт	5	22000	110000
39	Скоба для пуповины	Скоба для пуповины	шт	30	112	3360
40	Контейнер для забора мочи	Контейнер для забора мочи 60мл	шт	1200	70	84000
41	Стерильный пластмассовая устройства для сбора культуры	Стерильный пластмассовая устройства для сбора культуры	шт	200	76	15200
42	Стерильный о/р контейнер для сбора макроты 60мл	Стерильный о/р контейнер для сбора макроты 60мл	шт	3600	70	252000
43	Предметное стекло	50шт/в коробке, 25,4*76,2/1,3/ толщина 1,0-1,2	коробка	200	850	170000
44	Воздухотвод одноразовый	Размер 4-10см	шт	80	252	20160
45	Мешок для сбора мочи о/р	Мешок для сбора мочи о/р	шт	80	212	16960

46	Груша резиновая медицинская ПВХ№7	Пластмассовый наконечник V-150мл.	шт	5	400	2000
47	Вата стерильная	Для упаковок	шт	60	152	9120
48	Система для переливания крови	Для упаковок	шт	60	290	17400
49	Бумага фильтровальная р/р 21*21	1000листов	шт	36	5560	200160
50	Термобумага глянцевая 110*18м	Термобумага глянцевая/длина рулона 18м около 200 стандартных отпечатков. Тип белая высокоглянцевая	рулон	300	5000	1500000
51	Журнал +индикатор	На 1го журнала 1000шт индикаторов.Термоиндикатор ТИД180+2градус для контроля режим работы воздушных стерилизаторов	шт	60	2500	150000
Итого		Винар				28350180

4. Закуп проводится в соответствии с пунктами 103-115 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

5. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения	Местонахождение потенциального поставщика
1	ТОО «Гелика»	08.02.2021г.вр.10*30	150007,Северо*Казахстанская область,г.Петропавловск.ул.Маяковского,95.тел:8/7212/908000
2	ТОО «МедФорд»	10.02.2021г.вр.17*00.	030001,РК.г.Актобе.ул.С.Баишева,7а.тел.8/707/3604184
3	ТОО «ЕМРНАМА»	11.02.2021г.вр11*29	РК.130000.г.Актау,ж/м
4	ИП «Мангистау ФАРМ KZ»	11.02.2021г.вр.11*33	Рауан.,дом№575.Тел.8/7292/330145.8/708/3000362
5	ТОО «Бакас-Акцент»	11.02.2021г.вр.11*35	РК.130002,Мангистауская обл.г.Актау.пос.приозерный.промзона.№1.,уч.64.Тел.332527,332528.
6	ТОО «КФК Медсервис Плюс»	11.02.2021г.вр.11*56.	РК.130000,Мангистауская обл.г.Актау, 12мкр.42дом.43кв. РК.г.Актау,26мкр район.Мечети.тел.8/7292/203491.

7	TOO «LIVE Asia»	11.02.2021г.вр.11*57	РК,г.Нур-Султан,ул.Сембинова 7,НП12.тел.87757546580
8	ИП «Profi Partners»	11.02.2021г.вр.14*37	РК,г.Актобе,ул.Бокенбай батыра 155корпус 1,кв62.
9	TOO «ОрдаМедАктау»	11.02.2021г.вр.14*42	РК.,г.Актау,микр.12а,дом12.
10	TOO «ELITmed»	11.02.2021г.вр.14*55	РК.,г.актау,г.Актау.тел.87023737678

Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения в конверте после истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения	Местонахождение потенциального поставщика

Данные конверты предоставлены после истечения окончательного срока представления ценовых предложений и будут возвращены на адреса указанные на конвертах.

На вскрытии представители потенциальных поставщиков присутствовали.

1	ИП «Profi Partners»	РК,г.Актобе,ул.Бокенбай батыра 155корпус 1,кв62.
2	TOO «ELITmed»	РК.,г.актау,г.Актау.тел.87023737678

Организатор закупы способом запроса ценовых предложений по результатам данных.

Решил:

По лоту №4,6,15,23,28,30,34,40,42,29,32 признать победителем закупы способом запроса ценовых предложений связи с предоставлением наименьшего ценового предложения заключить договор с TOO «Гелика» на сумму 2657050 (два миллиона шестьсот пятьдесят семь тысяч пятьдесят)

По лотам №13,24,31,35,36, признать победителем закупы способом запроса ценовых предложений связи с предоставлением наименьшего ценового предложения заключить договор с TOO «МедФорд» на сумму 1070075 (один миллион семьдесят тысяч семьдесят пять)

По лоту №8,10,11,14,19,20,21,25,26,27,47,48,44, признать победителем закупы способом запроса ценовых предложений связи с предоставлением наименьшего ценового предложения и по лоту №45 согласно Гл.9 в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил и в связи с предоставлением единственной заявки, на основании пункта 112 ИП РК 1729 заключить договор ИП «Мангистау ФАРМ KZ» на сумму 3654040 (три миллиона шестьсот пятьдесят четыре тысячи сорок)

По лотам №22,25,26,33,37,46,50 Представленные для участия в закупе способом «запрос ценовых предложений» документы TOO «EMPHARMA» не соответствуют требованиям пункта 108 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупы лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее – Правила), так как не представлены документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным статьей 4 Правил (отсутствует регистрационное удостоверение на предлагаемый товар).

По лоту №2,3,5,9,12,16,17,18,43 признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений связи с предоставлением наименьшего ценового предложения заключить договор с ТОО «Бакас-Акцент» на сумму 3169050 (три миллиона сто шестьдесят девять тысяч пятьдесят)

По лотам №7,22,33 признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений связи с предоставлением наименьшего ценового предложения заключить договор с ТОО «Live ASIA» на сумму 1231500 (один миллион двести тридцать одна тысяча пятьсот)

По лоту №23 Представленные для участия в закупе способом «запрос ценовых предложений» документы ТОО «ОрдаМедАктау» не соответствуют требованиям пункта 108 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее – Правила), так как не представлены документы, подтверждающие соответствие товаров требованиям, установленным главой 4 Правил (отсутствует регистрационное удостоверение на предлагаемый товар).

№23 признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений связи с предоставлением наименьшего ценового предложения заключить договор с ТОО «Гелика» на сумму 630000 (шестьсот тридцать тысяч).

№ 1,50 признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений связи с предоставлением наименьшего ценового предложения заключить договор с ТОО «ОрдаМедАктау» на сумму 2345000 (два миллиона триста сорок пять тысяч)

№37,38,41 Представленные для участия в закупе способом «запрос ценовых предложений» документы ТОО «LIVE Asia» не соответствуют требованиям пункта 108 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее – Правила), так как не представлены документы, подтверждающие соответствие товаров требованиям, установленным главой 4 Правил (отсутствует регистрационное удостоверение на предлагаемый товар).

По лотам №39,49,51 В соответствии с Главами 9-10, п.112 главы 9, Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, медицинских изделий и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся.

И.о. директора

Досжанова Ж.Е.



Гл.медсестра

Джаныкбаева З.Д.



Провизор

Бижанов М.А.

Предмет закупки: Приобретение изделий медицинского назначения.

№	Наименование ИМН	Дополнительная характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена объяв- лений	Общая сумма	ТОО Гелика	ТОО МедФорд	ТОО EMPHARMA	ИП Мангис- тау- Фарм KZ	ТОО Бакас Акцент	ТОО КФК Медсерв ис Плюс	ТОО LIVE ASIA	ИП Rrofi Partners	ТОО Ордаме д Актау	ТОО EitMed
1	Бумага для УЗИ	110мм*20мм	шт	350	4300	1505000	2614,04		3498,00	3380,00	2850,00		3700,00	3950,00	2500,00	3809,00
2	Бумага для ЭКГ	215*25*16	рулон	900	1700	1530000	1007,10		1395,00	1105,00	975,00		1400,00	1180,00	1500,00	1579,00
3	Бумага для КТГ	152мм*25м*16	рулон	730	1680	1226400			1395,00		675,00		1100,00	1200,00	1600,00	1249,00
4	Бумага для ЭКГ	80*70*315	шт	1000	1392	1392000	380,00		898,00	555,00	480,00		1100,00	880,00		1299,00
5	Бумага для ЭКГ	27*57	шт	320	2400	768000			1695,00		235,00		1270,00			
6	Бумага для ЭКГ	110*30	шт	700	760	532000	490,00		555,00	494,00	530,00		690,00			749,00
7	Бумага для ЭКГ	80*20,50*50	шт	800	2300	1840000			1795,00				990,00			
8	Шприц инъекционный трехкомпонентный однократного применения	Объем 5л	шт	75000	23	1725000	12,15		18,00	10,80	11,00	14,00	18,00	14,90		14,90
9	Шприц инъекционный трехкомпонентный однократного применения	Объем 10л	шт	42000	29	1218000	18,60		23,00	17,80	17,00	17,00	24,00	19,00		21,90
10	Шприц инъекционный трехкомпонентный однократного применения	Объем 20мл	шт	6000	50	300000	29,00		38,00	27,00	27,00	31,00	36,00	36,00		34,90
11	Шприц для промывания полостей о/р жене	Объем -150см3	шт	10	900	9000		700,00	885,00	585,00						
12	Система для вливания инфузионных растворов о/р	растворов о/р	шт	18000	100	1800000			68,00	50,70	48,00	48,00	65,00	56,00		54,90
13	Клеевая медицинская	Клеевая медицинская метровой	метр	140	1110	155400	750,00	748,00	895,00	750,00	850,00		1100,00			
14	Ершик щетка	Для мытья бутылки	шт	50	800	40000			600,00	520,00	650,00		800,00			
15	Вата нестерильная	100гр Малыш	шт	1000	450	450000	200,00		415,00	235,00			440,00			349,00
16	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном	№18	шт	120	140	16800		100,00		97,50	85,00		135,00			
17	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном	№22	шт	120	140	16800		100,00		97,50	85,00		135,00			
18	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном	№24	шт	120	140	16800		100,00		97,50	85,00		135,00			
19	Кетгут	№1-2-3-4	шт	1300	1200	1560000	700,00		899,00	676,00			890,00	880,00		919,00
20	Шелк мерсилк	№1-2-3-4	шт	1300	1500	1950000			1180,00	468,00			1280,00			1314,00
21	Бумага крафт для стерилизации	10кг	кг	1000	1500	1500000	1140,00		890,00	750,00	995,00		1190,00			1449,00
22	Шапочка клип-берет	Одноразовый 15л, 18л	шт	20000	30	600000		27,00	18,00	29,00			21,00	25,00		29,00
23	Гель для узи	5л Состав вода, карбомер, глицерин, пропиленгликоль, консерванты.	канистра	150	7000	1050000	4200,00		6800,00	5550,00	4450,00		5100,00	5400,00	3100,00	6849,00
24	Марля медицинская	Марля медицинская	метр	1450	150	217500	70,00	69,90	120,00	149,00			140,00			134,00
25	Жгут кровоостанавливающий резиновый	Жгут кровоостанавливающий резиновый	шт	150	214	32100		180,00	125,00	140,00			210,00			
26	Спиртовая салфетка	о/р 65*60мм	шт	6000	10	60000	8,32	8,30	8,00	8,00	8,50		9,00			
27	Игла бабочки для взятия крови стандартного типа	23G	шт	5700	103	587100	84,00	84,00	87,00	53,50			95,00			87,90
28	Гигрометр	ВИТ2	шт	20	4000	80000	2080,00		2444,00	2650,00			3800,00			

29	Тонометр с фонендоскопом	набор	200	9620	1924000	4265,00	4800,00	4632,00	5900,00	5374,00
30	Термометр ртутный ТС-7	шт	60	1460	87600	805,00	1410,00			
31	Термометр градусник	шт	360	1242	447120	800,00	990,00		980,00	
32	Термометр комнатный	шт	50	900	45000	805,00	860,00		850,00	
33	Лоток полимерный почкообразный ЛП по 1,75	шт	10	2000	20000		1850,00		1950,00	
34	Электроды для ЭКГ сменные одноразовые 50шт/уп	шт	1700	200	340000	45,00	168,00		130,00	
35	Проявитель для рентгеновский пленки	уп	24	21017	504408		16000,00	19500,00		
36	Фиксаж для рентгеновский пленки	уп	24	10533	252792		8000,00	9600,00		
37	Лента измерительная	шт	5	200	1000		200,00		200,00	
38	Термоконтейнер	шт	5	22000	110000				21900,00	
39	Скоба для пуповины	шт	30	112	3360					
40	Контейнер для забора мочи	шт	1200	70	84000	37,00	58,00		65,00	
41	Стерильный пластмассовая устройства для сбора культуры	шт	200	76	15200		58,00		70,00	
42	Стерильный о/р контейнер для сбора макроты 60мл	шт	3600	70	252000	30,00	58,00	54,60	65,00	64,40
43	Предметное стекло	коробка	200	850	170000	850,00	830,00		750,00	
44	Воздухотвод одноразовый	шт	80	252	20160		230,00	164,00		
45	Мешок для сбора мочи о/р	шт	80	212	16960			138,00		
46	Груша резиновая медицинская ПВХ№7	шт	5	400	2000		320,00			
47	Вата стерильная	шт	60	152	9120		143,00	98,00		
48	Система для переливания крови	шт	60	290	17400		260,00	150,00	270,00	
49	Бумага фильтровальная р/р 21*21	шт	36	5560	200160					

50	Термобумага глянцевая 110*18м	Термобумага глянцевая/длина рулона 18м около 200 стандартных отпечатков. Тип белая высокоглянцевая	рулон	300	5000	1500000				4480,00			4900,00	
51	Журнал +индикатор	На 1го журнала 1000шт индикаторов. Термоиндикатор ТИД1180+2градус для контроля режим работы воздушных стерилизаторов Винар	шт	60	2500	150000								

Спец по ГЗ Конисбаева Г.А.

Провизор Бижанов М.А.

Гл. медсестра Джазыкбаева З.Д.

